令和４年９月 29 日に公立八鹿病院組合議会

（定例会）が議了しましたのでお知らせいたします。

議案番号 件     名 議決年月日 審議結果

認定第１号
令和３年度公立八鹿病院組合病院事業会計決算

認定について
R4.9.29 認  定

議案第 10 号
職員の育児休業等に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について
R4.9.29 原案可決

議案第 11 号
職員の退職手当に関する条例の一部を改正する

条例の制定について
R4.9.29 原案可決

議案第 12 号

公立八鹿病院組合会計年度任用職員の給与及び

費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の

制定について

R4.9.29 原案可決

議案第 13 号
職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正

する条例の制定について
R4.9.29 原案可決

議案第 14 号
令和４年度公立八鹿病院組合病院事業会計補正

予算（第２号）の議定について
R4.9.29 原案可決